
oznaczenie sprawy: ZDM.26.11.2019.MZ
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Wykonanie dokumentacji projektowych budowy, rozbudowy, przebudowy dróg
w Gliwicach."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:
Zadanie nr 1 - Wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego dla zadania pn: Budowa drogi
łączącej ul. Andersa z ul. Kozielską w Gliwicach.

BIURO PROJEKTÓW A-PROPOL Sp. z o.o. Sp.k.
RUBINOWA 2, 44-121 GLIWICE z ceną 168 510,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z  art. 91 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.05.2019r. do godz. 10:00 Dla zadania nr 1
wpłynęły 4 oferty. Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

Zadanie nr 4 - Wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Kujawskiej poprzez budowę chodnika i drogi rowerowej od wiaduktu A1 do mostu nad rzeką Kłodnicą
w Gliwicach.
ABS Ochrona Środowiska Sp. z o.o.
Wierzbowa 14, 40-169 Katowice z ceną 81 918,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z  art. 91 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.05.2019r. do godz. 10:00 Dla zadania nr 4
wpłynęły 3 oferty. Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

Zadanie nr 5 - Wykonanie projektu budowlanego i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Portowej - budowa ciągu pieszo -rowerowego na odcinku od posesji 74 do ul. Kanałowej w Gliwicach.
ABS Ochrona Środowiska Sp. z o.o.
Wierzbowa 14, 40-169 Katowice z ceną 110 454,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z  art. 91 ust.1 ustawy z  dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 15.05.2019r. do godz. 10:00 Dla zadania nr 5
wpłynęły 4 oferty. Wybrana oferta jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie podlega odrzuceniu i jest
zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia..

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium

doświadczenie
zawodowe projektanta

branży drogowej

Łączna
punktacja



1.

Zadanie nr 1 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania pn: Budowa drogi
łączącej ul. Andersa z ul. Kozielską w Gliwicach.
BIURO PROJEKTÓW A-PROPOL Sp. z o.o. Sp.k.
RUBINOWA 2,
44-121 GLIWICE

49,84 32,00 81,84

2.

Zadanie nr 1 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania pn: Budowa drogi
łączącej ul. Andersa z ul. Kozielską w Gliwicach.
PUBLIC ROAD - Pracownia Projektowa Artur Siwczyk
Strumykowa 4/52,
03-138 Warszawa

41,36 40,00 81,36

3.

Zadanie nr 1 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania pn: Budowa drogi
łączącej ul. Andersa z ul. Kozielską w Gliwicach.
PROJEKTOWANIE W BUDOWNICTWIE Jacek Cichoński
ŚWIĘTEGO WOJCIECHA 53C,
44-105 GLIWICE

44,63 32,00 76,63

4.

Zadanie nr 1 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania pn: Budowa drogi
łączącej ul. Andersa z ul. Kozielską w Gliwicach.
VEGMAR JAKUB KRAWCZYK
DEMBEGO 12/4,
02-796 WARSZAWA

60,00 16,00 76,00

5.

Zadanie nr 4 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Kujawskiej poprzez budowę chodnika i drogi rowerowej
od wiaduktu A1 do mostu nad rzeką Kłodnicą
w Gliwicach.
ABS Ochrona Środowiska Sp. z o.o.
Wierzbowa 14,
40-169 Katowice

60,00 40,00 100,00

6.

Zadanie nr 4 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Kujawskiej poprzez budowę chodnika i drogi rowerowej
od wiaduktu A1 do mostu nad rzeką Kłodnicą
w Gliwicach.
BIURO PROJEKTÓW A-PROPOL Sp. z o.o. Sp.k.
RUBINOWA 2,
44-121 GLIWICE

32,36 40,00 72,36

7.

Zadanie nr 4 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Kujawskiej poprzez budowę chodnika i drogi rowerowej
od wiaduktu A1 do mostu nad rzeką Kłodnicą
w Gliwicach.
VEGMAR JAKUB KRAWCZYK
DEMBEGO 12/4,
02-796 WARSZAWA

24,32 32,00 56,32

8.

Zadanie nr 5 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Portowej - budowa ciągu pieszo -rowerowego na odcinku
od posesji 74 do ul. Kanałowej w Gliwicach
ABS Ochrona Środowiska Sp. z o.o.
Wierzbowa 14,
40-169 Katowice

60,00 40,00 100,00

9. Zadanie nr 5 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Portowej - budowa ciągu pieszo -rowerowego na odcinku
od posesji 74 do ul. Kanałowej w Gliwicach
PUBLIC ROAD - Pracownia Projektowa Artur Siwczyk

43,95 40,00 83,95



Strumykowa 4/52,
03-138 Warszawa

10.

Zadanie nr 5 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Portowej - budowa ciągu pieszo -rowerowego na odcinku
od posesji 74 do ul. Kanałowej w Gliwicach
BIURO PROJEKTÓW A-PROPOL Sp. z o.o. Sp.k.
RUBINOWA 2,
44-121 GLIWICE

39,33 40,00 79,33

11.

Zadanie nr 5 - Wykonanie projektu budowlanego
i projektu wykonawczego dla zadania: Rozbudowa ul.
Portowej - budowa ciągu pieszo -rowerowego na odcinku
od posesji 74 do ul. Kanałowej w Gliwicach
VEGMAR JAKUB KRAWCZYK
DEMBEGO 12/4,
02-796 WARSZAWA

34,92  32,00 66,92

Inspektor

07-06-2019 r. Małgorzata Zachara
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

07-06-2019 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9999f68721_EX_ZDM_76.html

